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NJOFTIM 

 

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR POZICIONIN 

 

“Koordinator për të Dhënat Administrative dhe Regjistrat i Projektit SALSTAT” 

 

Në zbatim të Kodit të Punës në Republikën e Shqipërisë dhe në kuadër të mbështetjes Zvicerane 

për Statistikat Shqiptare në nivel bashkie, e quajtur Statistika të Forta Lokale Shqiptare 

(SALSTAT) që është pjesë e programit “Bashki të Forta” i financuar nga Bashkëpunimi 

Zviceran për Zhvillim, në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve që kanë aplikuar për 

pozicionin: 

- Koordinator për të Dhënat Administrative dhe Regjistrat i Projektit SALSTAT, 

njofton se aplikantët e përzgjedhur për të kaluar në fazën e dytë të konkurimit janë: 

1. Aida Allushi 

2. Alketa Doçi 

3. Alvina Gucaj 

4. Alban Lika 

5. Hasan Shkalla 

6. Ideal Cërriku 

7. Indrit Mustafa 

8. Jona Bebeci 

9. Jonida Alla 

10. Rudina Mahilaj 

Intervista me gojë do të zhvillohet në datat 09 Prill 2019, ora 14:00, në ambientet e INSTAT, Rr. 

Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Tiranë. 

 

 


